KATEDRA BUDOWNICTWA
WYDZIAŁ MECHANICZNY
UNIWERSYTET RADOMSKI im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu

Konsultacje pracowników Katedry Budownictwa 
rok akademicki 2023/2024, semestr zimowy
	L.p.
	Pracownik
	Termin konsultacji
	Miejsce konsultacji
	e-mail

	1.
	dr hab. inż. Ryszard Dachowski, prof. URad
	środa
	godz. 8:00 – 09:30
	p. 304
(ul. Stasieckiego 54, budynek dolny)
	r.dachowski@uthrad.pl

	2.
	dr inż. Iga Jasińska
	środa
	godz. 9:00 – 10:30
	p. 324
(ul. Stasieckiego 54, budynek dolny)
	i.jasinska@uthrad.pl

	3.
	dr inż. Monika Jaworska-Wędzińska
	czwartek
	godz. 10:30 – 12:00
	p. 324
(ul. Stasieckiego 54, budynek dolny)
	m.jaworska@uthrad.pl

	4.
	dr inż. Jarosław Mucha
	czwartek
	godz. 9:30 – 11:00
	p. 304
(ul. Stasieckiego 54, budynek dolny)
	j.mucha@uthrad.pl

	5.
	mgr inż. Emil Dygas
	środa
	godz.15:00 – 16:30
	p. 327
(ul. Stasieckiego 54, budynek dolny)
	e.dygas@uthrad.pl

	6.
	mgr inż. Grzegorz Kowalski
	środa
	godz.16:50 – 18:20
	p. 327
(ul. Stasieckiego 54, budynek dolny)
	g.kowalski@uthrad.pl

	7.
	mgr inż. Dominik Bodo
	piątek
	godz. 15:00 – 16:30
	p. 304
(ul. Stasieckiego 54, budynek dolny)
	d.bodo@uthrad.pl

	8.
	mgr inż. Honorata Wieczorek
	piątek
	godz. 15:00 – 16:30
	p. 304
(ul. Stasieckiego 54, budynek dolny)
	h.wieczorek@uthrad.pl

	9.
	mgr inż. Paulina Zając
	środa
	godz. 11:45-13:15
	p. 327
(ul. Stasieckiego 54, budynek dolny)
	p.zajac@uthrad.pl



